
平成 27年　9月吉日

静岡県老人保健施設協会　会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　看護・介護部会　　担当施設

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　介護老人保健施設　萩の里

平成 27年度　第１回　看護・介護部会のご案内

秋涼の候、会員の皆様方には、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃は当協議会の活動につきましては、格別なるご理解とご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。

　　さて、平成 27年度第１回の看護・介護部会を下記の通り計画いたしました。

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、10月 23日（金）までに別紙出欠席連絡票を

メールまたは FAXで返信いただけますようお願い申し上げます。

記

日　時：　平成２７年１１月６日（金）　　１４：００～１６：００

場　所：　もくせい会館　　　第一会議室

　　　　　　静岡県静岡市葵区鷹匠３－６－１

　　　　　　TEL　０５４‐２４５‐１５９５

内　容： 介護保険施設における看護師・介護職員の連携

　講　師：　静岡県立大学短期大学部　　教授　　三富　道子氏

目　的：　介護保険施設の特徴を理解しお互いの職種を理解することで、

　　　　　より良い連携のあり方につなげるため


